(1) i. e. *allume di rocca*, species optima; uide *Heyd* II, 555.

modum quo melius poteris, de omnibus plenissime informatus; procurando et sollicitando habere totam illam cautelam quam poteris a Morato de omnibus que secum feceris, pro maiori certitudine premissorum, ita quod in aduentu tuo possimus providere factis nostris sicut melius apparebit.

Si *uero* predictus dominus Admoratus non attenderet ad predicta, nichilominus debeas reddere Venecias per modum superius annotatum, accepto prius honorabili comeatu a Morato et baronibus suis, quos etiam uisitabis parte nostra, sicut tibi melius et utilius apparebit.

Portas tecum in donis fiendis domino Admorato et suis baronibus, ac expensis fiendis presenti ambaxatori suo et eius famulis pro bono agendorum nostrorum, ad summam ducatorum II^o que dona dispensabis sicut pro bono effectu agendorum et honore nostro uidebis utilius expedire Presentabis etiam predicto domino octo canes magnos pro parte nostra, quos tibi fecimus assignari.

Insuper, cum nobiles viri Lazarus Darpino et Anzoletus Bembo cum quatuor marinarijs, omnibus ciuibus et fidelibus nostris, qui descenderant de cocha, patronus Franciscus de Rouechis, et iuerant cum vna barcha ad insulam *The-nedi*, capti fuerint per quedam ligna Turchorum subditorum Morati, et ducti in Turchiam; comittimus tibi quod, quando tibi uidebitur tempus abile, debeas procurare apud dominum Moratum predictum quod predicti nostri ciues libere relaxentur. In casu uero quo iam relaxati essent, et pro rescato suo uel aliter soluissent ullam pecuniam, uel fecissent aliquam promissionem uel obligationem, procura toto tuo posse quod dicta pecunia restituatur uel promissio facta reuocetur, faciendo circa hoc totum id boni quod poteris cum honore nostro.

Preterea comittimus tibi quod, expeditus de negocijs tibi commissis a Morato, debeas ire Constantinopolim, et ibi, sicut et quando tibi uidebitur, conferendo tamen cum vicebaiulo et consiliarijs nostris Constantinopolis, tam si fueris requisitus ab Imperatore quam non, debeas comparere cum nostris literis credulitatis coram dicto domino Imperatore Constantinopolis, cui facto honore et salutatione solita parte nostra, exponere debeas qualiter, duobus diebus ante recessum tuum de Venecijs, recepimus literas maiestatis sue, datas Constantinopoli die XII Junij, effectualiter continentes, quod pro ipso defuit (*sic*) firmare et complere treugas inter imperium suum et nos, secundum quod in ipsis literis distinctius continetur; quasmet literas tibi fecimus exhiberi. Et quia numquam credere potuissemus, quod tanta mora et tanta difficultas fuisset in complendo ipsas treugas, consideratis iustissimis requisitionibus nostris, commisimus tibi quod deberes comparere coram sua serenitate ad videndum si sue intentionis est complere et firmare ipsas treugas, secundum quod in commissione data ser Ludouico Contareno continetur, cuius copiam tibi fecimus assignari; quam debeas obseruare, notificando dicto domino Imperatori quod habes in mandatis a nobis redeundi Venecias cum nostris galeis Romanie, ut habeat causam dandi expeditionem tibi. Et si dominus Imperator erit contentus de hoc, tunc in bona gratia debeas complere et firmare eas, sicut in tua commissione predicta continetur.